[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   06.03.2013 г.  № 7

     с. Воробьевка

О внесении изменений в состав молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Законом Воронежской области от 7 апреля 2006 года № 31-ОЗ «О Молодежном парламенте Воронежской области», постановлением Воронежской областной Думы от 29 марта 2007 г. № 825-IV-ОД «Об утверждении положения «О формировании молодежного парламента Воронежской области», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 26.12.2012 г. № 52 «О формировании молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьёвского

муниципального района

    В.А. Ласуков

Приложение
к решению Совета народных депутатов

от 06.03.2013 г.  №   7

Состав молодежного парламента при Совете народных депутатов Воробьевского муниципального района
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Место работы

	1
	Азарова
Дарья Николаевна
	1998
	Ученица МКОУ «Никольская-1 СОШ»

	2
	Алейникова

Алина Евгеньевна
	1997
	Ученица МКОУ «Руднянская СОШ»

	3
	Болотов

Игорь Константинович
	1986
	Генеральный директор ООО «Автосервис»

	4
	Болотова
Светлана Владимировна
	1987
	Главный специалист, сектор муниципального  заказа и организации торгов администрации Воробьевского района

	5
	Галяк

Александр Андреевич
	1987
	Старший инспектор отдела организационной работы и делопроизводства администрации Воробьевского муниципального района

	6
	Горлова
Нина Николаевна
	1979
	Заведующая филиалом сбербанка

	7
	Донская
Елена Юрьевна
	1983
	Педагог-организатор МКОУ «Воробьевская СОШ»

	8
	Дудченко

Александр Николаевич
	1997
	Ученик МКОУ «Лещановская СОШ»

	9
	Дымченко
Таисия Геннадьевна
	1987
	Старшая вожатая МКОУ «Поселковая СОШ»

	10
	Епифанов
Сергей Николаевич
	1985
	Директор МКОУ «Новотолучеевская ООШ»

	11
	Китаева

Татьяна Вячеславовна
	1996
	Ученица МКОУ «Мужичанская СОШ»

	12
	Кривоносов
Алексей Сергеевич
	1979
	Врач общей практики БУЗ ВО «Воробьевская центральная районная больница»

	13
	Кривоносова
Наталья Николаевнва
	1979
	Старший инспектор, отдел по образованию администрации муниципального района

	14
	Кучмасов
Сергей Павлович
	1989
	Медбрат палатный БУЗ ВО  «Воробьевская центральная районная больница»

	15
	Левченко
Валентина Ивановна
	1985
	Учитель МКОУ «Воробьевская ООШ»

	16
	Поленов
Илья Увеналиевич
	1984
	Инженер по охране труда ООО «Сатурн»

	17
	Путилин

Виталий Владимирович
	1985
	Главный агроном ИП глава К(Ф)Х Ласуков В.А.

	18
	Шыхалиев

Кирилл Геннадьевич
	1997
	Ученик МКОУ «Воробьевская СОШ»

	19
	Савченко
Лариса Александровна
	1985
	Инспектор администрации Березовского сельского поселения

	20
	Тельнов
Алексей Юрьевич
	1984
	Начальник отдела организационной и правовой работы Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

	21
	Тириченко

Ольга Сергеевна
	1995
	Ученица МКОУ «Поселковая СОШ»

	22
	Федосова
Виктория Владимировна
	1998
	Ученица МКОУ «Воробьевская ООШ»

	23
	Черкасова
Мария Николаевна
	1997
	Ученица МКОУ «Солонецкая СОШ»

	24
	Шипилова

Юлия Юрьевна
	1996
	Ученица МКОУ «Березовская СОШ»

	25
	Шмыкова

Мария Васильевна
	1989
	Системный администратор финансового отдела администрации Воробьевского муниципального района